

Kraków, 30 IV 2015

Referencje

Coaching z Grażyną rozpoczęła Magda w październiku 2014 roku, chcąc podjąć ważne decyzje dotyczące ról biznesowych, które będą dla niej najlepsze. Była zaangażowana w kilka absorbujących rzeczy i wiedziała, że czas wybrać którąś z alternatyw, a wybór, choć trudny, konsekwentnie wdrożyć w życie.

Już pierwsze sesje prowadzone przez Grażynę dały Magdzie wgląd, który pozwolił określić kierunek działań i zdecydować się na wspólne budowanie firmy z mężem, Marcinem.

Od grudnia rozpoczęliśmy wspólny proces coachingowy. Dzięki trafnym pytaniom Grażyny i jej profesjonalnemu warsztatowi coacha, zbudowaliśmy atrakcyjną dla nas wizję firmy i poukładaliśmy kluczowe aspekty jej funkcjonowania.

Grażyna jako coach wykazała się dużą empatią i wrażliwością - zauważała różne „drugoplanowe” emocje, które miały wpływ na nasze decyzje czy postępowanie i zwracała na nie uwagę. Stosowane przez nią narzędzia coachingowe bardzo jasno pokazywały nam różne perspektywy omawianych zagadnień i umożliwiały szybkie znalezienie dobrych rozwiązań.

Ogromnym walorem pracy z Grażyną była jej elastyczność - pracowaliśmy nad tym, co w danej chwili było dla nas najważniejsze, nawet jeśli temat dotyczył zagadnień nieprzewidzianych na początku procesu. Doskonale prowadziła zarówno sesje twórcze, polegające na generowaniu innowacyjnych pomysłów, jak i sesje relacyjne, w których kluczowe było znalezienie właściwych modeli postępowania wobec innych ludzi.

Pracy z Grażyną zawdzięczamy to, że oboje tworzymy jedną rzeczywistość firmy związanej z naszą pasją. Pracujemy w zgodzie z naszą tożsamością, spędzamy dużo więcej czasu razem jako małżeństwo, a jako właściciele firmy wspieramy się i uzupełniamy. W trakcie coachingu podjęliśmy wiele decyzji, które uwolniły nas od niepotrzebnych działań pochłaniających czas i energię. Dzięki temu jesteśmy bardziej odprężeni, a to, w co angażujemy się, to czynności, w których sens głęboko wierzymy.

Być może ten proces coachingowy przyczynił się również do tego, że po długim czasie starania się, spodziewamy się dziecka, co jest naszą ogromną radością. Być może poukładanie spraw firmowych i zrezygnowanie z części aktywności odblokowały w nas macierzyński i ojcowski potencjał.

Profesjonalizm Grażyny nie przystania jej osobowości - jest ona osobą ciepłą i serdeczną, o dobrym sercu, dzięki temu praca z nią jest przyjemnością.

Polecamy Grażynę każdemu, kto szuka coacha-człowieka, coacha spełnionego, autentycznego i szczęśliwego, a jednocześnie niezwykle byskotliwego i skutecznego.


Magda i Marcin Musiałowie
Właściciele firmy Poznajemy Świat

